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Dhenie dhe marrja me qera e automjeteve ,

Ofrimi i sherbimit taksi, karrotrec, blerje
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Pasqgyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne LEK
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 0 LEK
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 24 Janar 2017

Deri 31 Dhjetor 2017

Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare 12 Shkurt 2018




1.1 | Ppasqyrat Financiare 2017

BILANCI
dt. 31.12.2017

> Aktiveb mnnntu'ﬁ
- |Banka
2 |Arka

EUROTAXI
L71324039M

Shpk
Tirane

»> 'Iwattimt :
1 Né tituj pronésie té té njésive ekonon‘uk& bren.da qrupat
| 2 Akszonet e veta
| 3 | Te tjera Financiare

> [T& drejta 8 arkEtucshime.

1 | Nga aktiviteti i shfrytézimit
_ Llogari/ Kérkesa t¢ arkétueshme | fkhentéj

2

3 |Llogari/Kérkesa té tiera t& arkétueshme
| - |78 terg
| 5

P> |Inventarét

1 |Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2 |Prodhime né proces dhe giysémprodukte
3 | Produkte té gatshme
4 | Malira

| 5 | Tetjera
(3]

'

» |AAGJIM té mbajtura pér shitie
ng.rapa_qimeg pér inventar

| D= |Alctive finRTiatare: |
| 1 ]thuJ _gmnésre né__;é!sﬂé ekonomike brenda grupit

| 2 | Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda gmp:t
| 3 | Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése

4 | Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa p;eqé;mrrése
: 5 | Tituj te tieré ¢ mbajtur si aktive afatgiata

I
Imp:ante dhe makmen

| |4 |78 tiera AAM
| 5 Purapamma pér aktive maienﬂie ‘dhe né proces
> ['itiwthluhgﬁke

—r=

(i_' Mducmm . ==F =
1 Koncesione,patenta, 11<;enca marka tregtare té drejta dhe aktive té ng!.:

| 2 |Emrii Miré
‘I . 3 |Parapagime pér AAJM _ —r e

D Aktive tatimore té shtyra
P [Kapitali i nénshkruar i papaguar

|

‘ | 6 Tituj té tjeré té huadhénies ' I

1,859,530 |

23,853,548 |




Pasqyrat Financiare 2017

EUROTAXI

L71324039M
BILANCI Shpk
dt. 31.12.2017 Tirane

| Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé |
Arkétime né avancé pér porosi (garanci) | =) =
T¢ pagueshme ndaj furnitoréve
|Dé_'ﬁesa té€ pagueshme

| Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

| Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

= - |

©|e(~No o W]~

T¢é pagueshme ndaj punonjésve
| Té pagueshme pér detyrimet tatimore

_- EITé pagueshme pér shpenzime té konstatuara

. »> | Té ardhura té shtyra

' ) (Provizione

1 | Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé (qiraja financiare)

12,867,804
16,449,208 |
16,449,298 |

Arkétimet né avancé pér porosi

'-PCO[\D)—A

T¢é pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

| Déftesa té pagueshme

| Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka
; | 8 ]Té tiera té pagueshme
| |

i"l_‘@ _ilagueshme pér shpenzime té konstatuara

interesa pjesémanése

>
=l -
> ==

€ ardhura té shtyra

=]

v
]

rovizione:
| 1 |Provizione pér pensionet
| 2 |Provizione té tjera

}ilﬁ)etyrime tatimore té shtyra

[ RS

‘ | = Kapitali dhe Rezervat
. > Eapitali i Nénshkruar i

) |Primi i lidhur me kapitalin I

8 | P> Rezerva rivlerésimi

| B |Rezerva té tjera

Rezerva statutore

1

2 |Rezerva ligjore

| _ |3 |Rezerva té tjera

| P> |Fitimi i pashpérndaré

P [Fitim / (Humbja e Vitit)

| Dol

| B> |Terhegje pronari PF

16,449,208
29,317,102

100,000

{3‘,‘?‘94‘.‘[‘12‘4:_@

_13.&04."0'24”
|




[2]

Pasqyrat Financiare 2017

EUROTAXT
Pasqyra e Performancés L71324039M
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve) Shpk
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés Tirane
1,526,768 3,005,464 -
| | —
= ES - Tale
— SSpoay — =
e paré (2,567,392) {gﬁ,'sﬁii]! -
ILEnda e paré dhe materiale t& konsumueshme = B __'_ _ =
1|2 Ee tiera shpenzime (2,567,392) {9??,323;! =
B [Shpenzis T quesson| asTrsie] -
?  1|Paga dhe shpérblime ] 984,154 | 1351770
- —I ‘ 2 | Shpenzime té& sigurimeve shogérore/ shéndetsore (paragitur veCmas nga 164,353 295,746 '
s 1 . e e S | — i = 2 ] -
(76,748) (7spm
{80,000) (217.542)
- S T 1
8 |1 F.‘E ardhura nga njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur _ i
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit] : |
BE-YE ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata e 1’
— lffp agitur vegmas 18 ardhurat rgel njdsitd e!?o_rabnﬁke :bmnﬂa ympit,{ __I S 1\ 15 —— -
| 3 [Interesa té arkétueshém dhe té ardhura & ther 18 | (paragitur | _' ! -
jreemas 18 ardhural nga njdsité ekonomike brenda grupit) _I
e

1

AT = - 1 =
=ILEINS 11n

. Shpenz

i e e Fo Ea 13 =S ELHES*_]‘_‘!]
me interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqgitur vecmas

' 1,245,078
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) o
Shpenzime té tjera financiare

78066 __ o
i ‘ . . [‘3_??05!_“_24]]_ :O_L’;_\ S
hpenz:r_m aktual { tatimit mbi fitimin . ' —
= 2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyre
i | 8 | Pjesa e tatim fitimit té piesémarrjeve

=y

= Pronarét e njgsisé ekonomike méme e

h
5




PASQYRA E DEKLARIMIT DHE PAGESES SE TVSH VITI 2017

SUBJEKTI EUROTAXI (FDP NE SISTEM)

NIPT L71324039M
Shitiet Blerje ne total Pagustime
Irmiporie Blerjet ( B.Vendit) Bierjet ( B.Vendit investimi)
Tz VI Tatueshme THEH Torali BlLTe VL Futushme TVEH Tetali VL Fatushems THEH Torall V1 Pardues e THEH Tonali Tovaii
Muaji perjashiuarg perjashtuara
THEH Mbariur
[ = = - - 367,900 2,207,490 - Enui__r
Sriairr - 404 = i 206,052 1,376,318 - n&.q@___
ars - 308071 - 56,613 339,678 51,250 307,500 _Egu
|\Pridi ! 416,155 - - 401,033 2,406,199 - = (508,896)
| 77,795 466,770.00 445,814 - 322,691 1,936,145 (753,792
131,838 791,029.20 261,383 > 151,121 906,727 773,075)
ﬁ“z 133,390 RoV_id 120 154502 - 99,513 Lirdres 51,500 309,000 (790,698)
_o.ﬁis 139 ¢l RA, 766,00 152,694 - 93,714 562,295 = e (744,452)
L8, 108 TR, 65040 873,373 - - £, 606 Fi765H % - (715,950,
Fetor 175,068 73,4 1,40 1612 = = F09 305 433,447 % : (700,187
Nemtar 79,575 177,447.60 156,065 f27.557 FEEANT - 2 (47,977)
IR SO0 T 04, 258, &0 T4l 778 - 155,578 FR3 454 = (64,866)
i 4532238 906,446 5,438,674 3,179,807 b 10,953,387 2,190,677 13,144,064 513,750 102,750 616,500 {1,384, 582




Emri i Subjektit :

EUROTAXI

Perllogaritjet e pagesave te sigurimeve shogerore

NIPT L71324039M Viti 2017
| romaii | Kontibut ~ Kontibut  Sigurime  Sigurime |
| | Nl 1 (Pagave mbi te .E.ﬂ..a | Paguarnga | paguar nga | shendetesore shewdetosor Pagesa Neto
Punonje cilen Kontributi i _ Lingud punedhenes punemarres nga pune _ € nga pune _
| Nr _ Muaji __ sve _ paguhen sig _ Llogaritur _ i i . dhenesi | marresi _ ]
| | | | | | | |
1 | Janar __ 1 | s770 1,610 | 866 _ 548 __ o8 _ o8 __ 5,124
2 | Shkurt ._ 1 | 30,000 8,370 4,500 _ 2,850 __ 510 | 510 __ 26,640
s | _ Mars | 1 __ 30,000 8,370 4,500 _| 2,850 __ 510 __ 510 _. 26,640
4 | Prill 1 | 114,000 29,698 - | 17100 | 10830 | 884 | 884 40,286 |
5 _| Maj |10 | 220,000 61,380 33,000 | 20900 | 3,740 | 3,740 195360
6 _ _ Qershor __ 12 228,000 63,612 | 34200 | 21,660 3876 | 3876 202,464
7 _| ~ Korrik __ 11 261,000 gl 72,819 39,150 24,795 4437 | aa37 231,768
8 _ Gusht |12 | 250,000 69,750 37,500 | 23,750 4,250 4,250 222,000
9 _ Shtator _ 12 | 213,000 59,427 31,950 20,235 189,144

_E_

Tetor [ :
Nentor _ mm J
_ 17 _

Dhjetor

262,154

326,000

396,000

350,389

221,913

38,657

38,657

2,013,355

PUNEDH
PUNEM
SIG SHED

TOTAL
INTERES
GJOBE

TOTAL PAGUAR

TAP



